赣南师范大学科技学院教务管理办公室（通知）

学科与科研[2023]37 号

关于做好 2023 年度江西省高校人文社会科学重点研究基地

项目申报工作的通知

各系、部：

根据江西省教育厅工作安排，于近日开启 2023 年度江西省高

校人文社会科学重点研究基地项目的申报工作，现将有关事项告

知如下：

一、申报条件

1.项目申报人即课题负责人，应具备高级职称或具有博士学

位，并具有完成招标项目的能力。

2.项目申报者必须是课题实施过程中的真正组织参与者，并

在课题研究中担任实质性的任务。

3.项目申报者须按《江西省普通高等学校人文社会科学重点

研究基地管理办法》在规定的研究周期内，有一定的驻所及研究

时间。“学校师德师风建设”专项研究课题不要求驻所时间。

4.在研的江西省高校人文社会科学研究一般项目、重点研究

基地项目(含重大攻关项目、重点招标课题、创新团队项目、委托

项目)负责人不得申报。

二、申报办法

1.网上填报。申报人登陆“江西省高校人文社科管理系统”

（http://47.114.81.8:8500/），在线填写并打印《江西省高校

人文社会科学重点研究基地项目申请评审书》。系统开放时间为

2023 年 9 月 10 日至 10 月 20 日 24:00。

2.本次项目申报设课题指南，项目名称及要求见《2023 年度

江西省高校人文社会科学重点研究基地课题指南》，其中：“学

校师德师风实践教育”专项研究课题，为教育部师德师风建设基

地（省教育厅教育国际合作与教师发展中心）委托课题，共设立

10 项，名称仅作方向性参考，申报人申报时可自行设计项目名称。

除此之外，其他所有项目申报时必须按指南要求进行设计，不得

改变项目名称。学院推荐至省厅不限项。

三、材料提交

请各申报人按要求整理材料，并于 10 月 13 日下午下班前将

《申请评审书》纸质材料（一式三份）、科研项目政审情况说明

与科研诚信承诺书（各一份）交于学科与科研管理办公室（综合

楼 309），电子材料请通过网上办公发送至邬星波邮箱。

具体内容详见附件。

联系人：邬星波 联系电话：8268939。

附件：

1.科研项目政审情况说明

2.科研诚信承诺书

3.关于 2023 年度江西省高校人文社会科学重点研究基地项目申报工作的通

知

学科与科研管理办公室

2023 年 9 月 13 日